PREFElTURA MUNICIPAL
Avenida Pelotas, 595

g44422B2lOOO1-20 Exercício:

DE DERRUBADAS

: 2022

DECRETO NO 61 , DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022. LEI N.1481

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Ar.tigo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional

importância de R$1.880,00 distribuídos as seguintes dotaÇÔes:

Suplementação ( +
1

01 1O 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

202 08.244,0012,2056.0000 GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90'3g.0ooUTRoSSERV|ÇOSDETERCEIRoS-PESSOAJURIDICA
01 TESOURO

OO1 OO1 GERAL

O1 1O 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

207 OB.244.OO12.1025.OOOO GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL

4,4.g0,52.00 EOUIPAMENTOS E IVIATERIAL PERMANENTE

O'1 TESOURO

OO1 OO,1 GERAL

Artigo 2o.- o crédito aberto na forma do artígo anterior será coberto com recursos

provenientes de:
Anulação: /

GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
GERAL

GESTÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURíDICA

TESOURO
GERAL

suplementar na

1.880,00

1.880,00
F.R.: 0 01 1100

-500,00
F.R. Grupo: 0 0'1 1100

-380,00
F.R. Grupo: 0 01 1100

F.R. Grupo: 1 100

-500,00
F.R. Grupo: 0 01 1100

489 08.242.001 2.2064.0000
3.3.90.39.00
01
001 00'1

08.241 .001 2.2066.0000
3.3.90.30.00
01
001 00'l

08.24 1 .00 1 2.2066.0000
3.3.90.39.00
01
001 001

-500,00
0 01

491

Anulação ( - )
-1.880,00

*.q i[*Ut{lc,lsl.S DE BERF.UB,Á.BA§ fll{F,.,: 3{{{Uã82:}}it]J} §?Ítrliâ'{{iârã: ,{C SAFEWEÉ'

. S, i I l;r ;.;OfZ 1É: 3i: 1f, PrcirÉ1Útâ: Er ? ! 8,1 3D ?§ ?,qÊ F D

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
Avenida Pelotas, 595

9444228210001-20 Exercício: 2022

DEGRETo No 61 , DE 09 DE DEZEMBRo DE 2022. LEI N.1481

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo.

ALAIR CEMIN

PREFEITO I\4UNICIPAL

DERRUBADAS,0g de DEZEMBRO de2022 355.961.200-49

PREFEITO MUNICIPAL

ALAIR CEMIN

rWi